
81 MISTRZOSTWA POLSKI
MODELI SWOBODNIE LATAJĄCYCH KLAS F1A,B,C

DLA SENIORÓW

Stalowa Wola, 16-18 września 2016r.

F1A

Poz Imię Nazwisko Licencja Aeroklub 240 180 180 180 240 1020 Rank
K1 K2 K3 K4 K5 Wynik

1 PIOTR WIELOSZ-HAŁASA POL-7193 UKS "Jedynka" Hrubieszów 240 180 180 180 240 1020 50
2 KRZYSZTOF STĘŻALSKI POL-3848 SMO Feniks Brzeg 240 180 171 180 240 1011 40
3 MICHAŁ SŁYŚ POL-6908 A. Podkarpacki 240 166 180 180 240 1006 30
4 MICHAŁ ŚLIWIŃSKI POL-7015 A. Podkarpacki 240 180 130 180 240 970 25
5 HENRYK KRUPA POL-6634 A. Podkarpacki 187 180 180 180 240 967 20
6 BARTOSZ KARŁOWSKI POL-6905 A. Bydgoski 174 180 175 180 240 949 19
7 DARIUSZ DRADRA POL-3612 Gliwickie SML 240 180 150 132 240 942 18
8 KAMIL HALICKI POL-3777 A.Z. Wałbrzyskiej 216 180 108 180 240 924 17
9 ADRIAN STĘPIEŃ POL-6548 MSML w Bochni 126 180 180 180 240 906 16
10 HENRYK CZEKAŃSKI POL-6809 A. Podkarpacki 231 136 180 144 183 874 15
11 HENRYK URBAN POL-4023 A.Z. Miedziowego 89 180 180 180 240 869 14
12 DOMINIK SKWAREK POL-7194 UKS "Jedynka" Hrubieszów 208 148 153 180 176 865 13
13 BŁAŻEJ STACHOWSKI POL-7497 A. Poznański 240 125 180 121 194 860 12
14 JAKUB JARACZEWSKI POL-3692 SMO Feniks Brzeg 240 119 180 180 103 822 11
15 ROKSANA GĄDEK POL-7411 A. Podkarpacki 181 151 180 145 163 820 10
16 MATEUSZ KOPACZ POL-6537 A. Podkarpacki 210 120 180 180 120 810 9
17 MARIUSZ URBAN POL-4024 A.Z. Miedziowego 190 157 180 86 185 798 8
18 CZESŁAW ZIOBER POL-2267 Gliwickie SML 78 180 180 180 159 777 7
19 DARIUSZ STĘŻALSKI POL-3849 SMO Feniks Brzeg 130 112 126 135 240 743 6
20 GRZEGORZ KOSIOR POL-3782 A. Stalowowolski 97 82 108 180 240 707 5
21 BARTŁOMIEJ MODRZEJEWSKI POL-5458 A. Włocławski 240 17 180 115 153 705 4
22 LECH KARŁOWSKI POL-7290 A. Bydgoski 186 108 180 88 140 702 3
23 GRZEGORZ DATA POL-3273 MSML w Bochni 146 180 180 180 0 686 2
24 ROBERT KOPACZ POL-6872 A. Podkarpacki 155 68 180 180 75 658 1
25 STANISŁAW BOLKO POL-4196 Gliwickie SML 68 127 180 180 89 644 0
26 ŁUKASZ HALICKI POL-3778 A.Z. Wałbrzyskiej 126 180 155 110 29 600 0
27 GRZEGORZ WSZOŁEK POL-7331 MSML w Bochni 100 77 95 83 240 595 0
28 KRZYSZTOF FRAŚ POL-7496 A. Poznański 178 77 67 77 175 574 0
29 ROMAN GOŁUBOWSKI POL-859 A. Białostocki 89 131 180 82 83 565 0
30 RADOSŁAW OPOROWSKI POL-3682 A. Poznański 0 112 71 180 197 560 0
31 RYSZARD HALICKI POL-7116 A.Z. Wałbrzyskiej 68 102 117 131 103 521 0
32 JAN KURGAN POL-3509 A. Białostocki 70 66 164 180 0 480 0
33 ŁUKASZ FLISIUK POL-7197 UKS "Jedynka" Hrubieszów 76 94 171 36 0 377 0
34 MICHAŁ WSZOŁEK POL-3330 MSML w Bochni 43 83 36 180 0 342 0
35 FILIP BADYLAK POL-7036 MSML w Bochni 1 0 0 0 0 1 0



F1B

Poz Imię Nazwisko Licencja Aeroklub 240 180 180 180 240 1020 360 RankK1 K2 K3 K4 K5 Wynik D1
1 STANISŁAW SKIBICKI POL-3076 OSIR-Suwałki 0 0 180 180 0 360 318 50
2 ADAM KRAWIEC POL-4526 Gliwickie SML 0 0 180 180 0 360 312 40
3 ANDRZEJ POCZOBUT POL-2013 A. Białostocki 0 0 180 180 0 360 245 30
4 WIKTOR KOCHAŃCZYK POL-2620 A. Stalowowolski 0 0 180 180 0 360 238 25
5 DANIEL CIMOCHOWSKI POL-7356 A. Białostocki 0 0 180 180 0 360 6 20
6 BARTŁOMIEJ BILEWICZ POL 6666 OSIR-Suwałki 0 0 180 180 0 360 0 19
7 EUGENIUSZ COFALIK POL-1442 A.ROW Rybnik 0 0 175 180 0 355 18
8 NATALIA BILEWICZ POL-6645 OSIR-Suwałki 0 0 180 151 0 331 17
9 ANDRZEJ ŁUKASZEWICZ POL-6789 A. Białostocki 0 0 8 180 126 314 16

10 TOMASZ LIPSKI POL-6960 Gliwickie SML 0 0 179 122 0 301 14,5
10 DAWID LIPSKI POL-6959 Gliwickie SML 0 0 121 180 0 301 14,5

F1C

Poz Imię Nazwisko Licencja Aeroklub 240 180 180 180 240 1020 RankK1 K2 K3 K4 K5 Wynik
1 MAREK ROMAN POL-2370 A. Warszawski 240 180 180 180 210 990 50
2 MARIUSZ GĄSIOROWSKI POL-3960 MOKSIR Chrzanów 240 180 135 180 240 975 40
3 EDWARD BUREK POL-2588 MSML Mielec 240 180 180 133 240 973 30
4 PATRYK STRAŚ POL-6352 MOKSIR Chrzanów 176 180 180 180 240 956 25
5 PIOTR PLACHETKA POL-1969 Gliwickie SML 214 180 180 180 137 891 20
6 ZBIGNIEW CZOP POL-4242 SMO Feniks Brzeg 240 35 180 180 240 875 19
7 JERZY WŁODARCZYK POL-2998 MOKSIR Chrzanów 202 180 180 180 123 865 18
8 DOMINIK PEŁKA POL-4658 Gliwickie SML 81 103 180 180 135 679 17

ns DANIEL BOGOMAZ POL-7272 Gliwickie SML 0 0 0 0 0 0 ns
ns ADAM TANASIEWICZ POL-6247 Gliwickie SML 0 0 0 0 0 0 ns



F1A drużynowo

Lok Aeroklub Imię Nazwisko Licencja Wynik Suma

1 A. Podkarpacki
MICHAŁ SŁYŚ POL-6908 1006

2943MICHAŁ ŚLIWIŃSKI POL-7015 970
HENRYK KRUPA POL-6634 967

2 SMO Feniks Brzeg
KRZYSZTOF STĘZALSKI POL-3848 1011

2576JAKUB JARACZEWSKI POL-3692 822
DARIUSZ STĘŻALSKI POL-3849 743

3 Gliwickie SML
DARIUSZ DRADRA POL-3612 942

2363CZESŁAW ZIOBER POL-2267 777
STANISŁAW BOLKO POL-4196 644

4 UKS "Jedynka" Hrubieszów
PIOTR WIELOSZ-HAŁASA POL-7193 1020

2262DOMINIK SKWAREK POL-7194 865
ŁUKASZ FLISIUK POL-7197 377

5 MSML w Bochni
ADRIAN STĘPIEŃ POL-6548 906

2187GRZEGORZ DATA POL-3273 686
GRZEGORZ WSZOŁEK POL-7331 595

6 A.Z. Wałbrzyskiej
KAMIL HALICKI POL-3777 924

2045ŁUKASZ HALICKI POL-3778 600
RYSZARD HALICKI POL-7116 521

7 A. Poznański
BŁAŻEJ STACHOWSKI POL-7497 860

1994KRZYSZTOF FRAŚ POL-7496 574
RADOSŁAW OPOROWSKI POL-3682 560

8 A.Z. Miedziowego
HENRYK URBAN POL-4023 869

1667MARIUSZ URBAN POL-4024 798

9 A. Bydgoski
BARTOSZ KARŁOWSKI POL-6905 949

1651LECH KARŁOWSKI POL-7290 702

10 A. Białostocki
ROMAN GOŁUBOWSKI POL-859 565

1045JAN KURGAN POL-3509 480

11 A. Stalowowolski
GRZEGORZ KOSIOR POL-3782 707

707

12 A. Włocławski
BARTŁOMIEJ MODRZEJEWSKI POL-5458 705

705



F1B drużynowo

Lok Aeroklub Imię Nazwisko Licencja Wynik Suma

1 OSIR-Suwałki
STANISŁAW SKIBICKI POL-3076 360

1051BARTŁOMIEJ BILEWICZ POL 6666 360
NATALIA BILEWICZ POL-6645 331

2 A. Białostocki
ANDRZEJ POCZOBUT POL-2013 360

1034DANIEL CIMOCHOWSKI POL-7356 360
ANDRZEJ ŁUKASZEWICZ POL-6789 314

3 Gliwickie SML
ADAM KRAWIEC POL-4526 360

962TOMASZ LIPSKI POL-6960 301
DAWID LIPSKI POL-6959 301

4 A. Stalowowolski
WIKTOR KOCHANCZYK POL-2620 360

360

5 A.ROW Rybnik
EUGIENIUSZ COFALIK POL-1442 355

355

F1C drużynowo

Lok Aeroklub Imię Nazwisko Licencja Wynik Suma

1 MOKSIR Chrzanów
MARIUSZ GĄSIOROWSKI POL-3960 975

2724PATRYK STRAŚ POL-6352 956
JERZY WŁODARCZYK POL-2998 793

2 Gliwickie SML
PIOTR PLACHETKA POL-1969 891

1570DOMINIK PEŁKA POL-4658 679

3 A. Warszawski
MAREK ROMAN POL-2370 990

990

4 Mieleckie SML
EDWARD BUREK POL-2588 973

973

5 SMO Feniks Brzeg
ZBIGNIEW CZOP POL-4242 875

875

W punktacji generalnej 81. Mistrzostw Polski Modeli Swobodnie Latających zwyciężyło
Gliwickie Stowarzyszenie Modelarzy Lotniczych.

Sędzia Główny Zawodów: Janusz Żak

Dyrektor Zawodów: Norbert Suwała


